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IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS

Tegevusaruanne

2019 — 2022 aasta tegevused:

2021. a. Majapidamisaasta aruanne

Tegevus Eesmirk Vastutaja Tulem
Laskevpmtluste; kgrraldamme Kogstoo tegevused/ . Juhatus/Tegevjuht | "Aru Kult" 14.09
Ida - Virumaa jahimeestele jahinduse propageerimine
Uuele pohikirjale tileminek ja Iﬁ?ﬁ;;;;t?llclldlj\ef}s
jahtkondade vormistamine Jahinduse jarkusuutlikus | Juhatus/Tegevjuht | ..
- iildkoosolekul
MTU-deks
13.06
Konju lasketiiru iile andmine | Koostdo tegevused/ . -
MTU Voka jahtkonnale jahinduse propageerimine Juhatus/Tegevjuht | Tiir ile antud
IRl hooaJa & upeo Jahinduse hea tava Juhatus/Tegevjuht | Sillamde 06.04
korraldamine (mérts-aprill)
Eesti VabarnkhkustN .. |Koostdo tegevused/ . Haapsalu Kiltsi 12 -
kokkutulekust osa votmine ja |. . . .. |Juhatus/Tegevjuht
< . jahinduse propageerimine 14-07
voistlemine
Viia ldbi erinevaid loodusoppe . - .
tunde lastele Jahinduse propageerimine | Juhatus/Tegevjuht |-
Sel‘FSI hoone renoveerimis Jahinduse jarkusuutlikus | Juhatus/Tegevjuht |-
projekt
Jahtkondade vaheline viktoriin | Jahinduse jarkusuutlikus | Juhatus/Tegevjuht s
etapp korraldatud
Ajalooraamatu koostamine Jahinduse jarkusuutlikus | Juhatus/Tegevjuht KUSK programm,
Tegevus kiib
Vabariiklik Jahimeeste Koostdd tesevused/
kokkutuleku korraldamine Ida- | . .. & .. |Juhatus/Tegevjuht |-
: jahinduse propageerimine
Virumaal
Uhisjaht 2019 Jahinduse hea tava Juhatus/Tegevjuht |Kividli 28.11
IS AL ios s Jelitisdise Bdmsmiis | Julmis ey | Tk
kodulehele
2021 Jahitrofeede hindamine |Koost66 tegevused/ )
L . . . . |Juhatus/Tegevjuht |-
ja néitus Ida-Virumaal jahinduse propageerimine
Jahindusalased koolitused,
jahinduse propageerimine Jahinduse jarkusuutlikus | Juhatus/Tegevjuht | Tegevused kédivad
(JAHIS)
Jahllubade registrisse Jahindus Tegevjuht Tehtud
kandmine
Koduleht ja FB KOQStOO ] . .| Tegevjuht Tehtud
jahinduse propageerimine
M.aJ an@usaasta aruande Jahindus Juhatus/Tegevjuht
esitamine
UIEERL G S o Jahindus Juhatus/Tegevjuht

tegemine ja esitamine




IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS 2021. a. Majapidamisaasta aruanne

Tegevuste kirjeldus:

v
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IVIJS volinike iildkoosolek 8.05.2021 ja 28.08.2021

EJS teenetemirk ,,Ilves" anti jirgmistele meestele - Raivo Saas ja teenetemirk
,,Kobras* Urmas Rooden ja Viktor Lonski, Rene Tarum

Jahtkondade vaheline viktoriinisari

20.08.2021 Jahilaskevoistlus ,,Metsavahi Cup*

Stigisene iihisjaht (Méetaguse jahimaadel) 13.11

18.09.2021 toimus Aru laskepaigas laskevdistlus "ARU KULT"
18.09.2021 Metsarahvapéeva korraldamine Konju lasketiirus
Juhatuse koosolekud (1 kord kuus regulaarselt toimunud)
Ida-Virumaa jahiajaloo raamatu vélja andmine
Kiittimisvoistluse ,,TRAPPER 2021 ldbi viimine

Vabariiklik ,,Jahirahu* vélja kuulutamine Mietagusel

Koolitused:

v

v

PODRAPAEV IDA-VIRUS 22.11 ja 20.12.2021 - Jiiri Tonisson

2021 viidi l&bi jahitunnistuse koolitus - koolituse lédbis 20 isikut;

Meedia:

v

Pohjarannik - Hundid murdsid Alutaguse vallas lambaid -
https://pohjarannik.postimees.ee/7147445/hundid-murdsid-alutaguse-vallas-lambaid
5.01.2021

Pohjarannik - Metskitsed riiiistavad talipdlde -
https://pohjarannik.postimees.ee/7214715/metskitsed-ruustavad-taliviljapolde
01.04.2021

Postimees - Alutaguse vallas patseerib kiila vahel noor mesiképp -
https://leht.postimees.ee/7212279/alutagusel-patseerib-kula-vahel-noor-mesikapp
29.03.2021

Pohjarannik- Kureméel on teist kevadet oma karu -
https://pohjarannik.postimees.ee/7210972/kuremaelastel-on-teist-kevadet-oma-karu
26.03.2021

Eesti Jahimees NR.2 - TRAPPER 2020 Ida-Virumaal — aprill 2021
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Kiittimise statistika:

2021/22 jahiaastal kiititi Ida-Virumaal jargnevalt:

Kiittimine 2021/22 suurulukid

PODER METSKITS METSSIGA KARU HUNT PUNAHIRV HALLHULJES

m Kittimine Taitmine

Kiuttimine 2021/22 vaikeulukid

Reban|Kahrik
e koer

¥ 2019/20 w2020/21 wm™2021/22




IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 24 273 31028 2
Noéuded ja ettemaksed 2509 2624 3
Varud 489 2109
Kokku kaibevarad 27271 35761
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 17 008 18 491 5
Kokku pdhivarad 17 008 18 491
Kokku varad 44 279 54 252
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 2848 17 732 6
Kokku luhiajalised kohustised 2 848 17 732
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 8 999 8
Kokku pikaajalised kohustised 0 8999
Kokku kohustised 2848 26 731
Netovara
Reservid 4250 4250
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23271 22 502
Aruandeaasta tulem 13910 769
Kokku netovara 41 431 27 521
Kokku kohustised ja netovara 44 279 54 252



IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS

Tulemiaruanne

(eurodes)

2021

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 47 727
Annetused ja toetused 23110
Tulu ettevGtlusest 25637
Muud tulud 127
Kokku tulud 96 601

Kulud
Jagatud annetused ja toetused -2 800
Mitmesugused tegevuskulud -58 185
To6j6ukulud -19 328
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1483
Muud kulud -899
Kokku kulud -82 695
P&hitegevuse tulem 13 906
Muud finantstulud ja -kulud 4
Aruandeaasta tulem 13910

2020

47 727
432
7954
5985
62 098

-27 882
-22 172
-1 700
-9 579
-61 333
765

769

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS 2021. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 13 906 765
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 1483 1700
Muud korrigeerimised -7 774 1480
Kokku korrigeerimised -6 291 3180
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 115 -930
Varude muutus 395 -142
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -14 884 -17 671
Laekunud intressid 4 4
Kokku rahavood pd&hitegevusest -6 755 -14 794
Kokku rahavood -6 755 -14 794
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 31028 45 822 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 755 -14 794
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 24 273 31028 2



IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservid
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

4 250

4 250

4250

Akumuleeritud tulem

22 502

769
23271
13910

37181

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

26 752

769
27521
13910
41431



IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Juhatuse poolt koostatud 2021.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspohimotete ning informatsiooni esitlusviis

kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava pohinduded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega ja mida
tadiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruandekoostamisel on lahtutud ka muudest Eesti

Vabariigi seadustest, millega reguleeritakse aruannete koostamist. Aruanne on koostatud eurodes ja kasutatud on kasumiaruande skeemi nr.1

Raha

Raha hoitakse kassas ja arvelduskontol.

Nouded ja ettemaksed

Kajastatakse ndudeid ostjate vastu ja sihtfinantseerimise ettemakstud tulevaste perioodide kulusid. Tulevaste perioodide kulud kantakse
kohustusena arvele vdi otse sihtfinantseerimise tuludesse vastavalt raha laekumisele ja vastavalt kehtivatele lepingutele.

Varud

Ostetud kaubad mis on ettenahtud edasi miiiimiseks (kalendrid , kirjandus ,sool jne.)

vOetakse arvele soetushinnas millele lisatakse transpordikulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne p&hivara vBetakse arvele soetusmaksumuses millele lisanduvad soetamisega seotud kulud.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 2000

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Ehitised 50

Masinad ja seadmed 5-10

Muu pdhivara 10

Arvutid , printerid 3

Finantskohustised

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest laekunud tulud v6etakse kohustusena arvele ja kantakse kasumisse vastavalt amortiseerimise jargi ja vastavalt osaluse
protsendile.

Tulud

Tuludena kajastatakse tulusid pShitegevusest,sihtfinantseerimisest ja muid tulusid. Raamatupidamises kajastatakse tulud tekkepdhiselt.

Kulud

Kuludes kajastatakse tegevus-, t66jou-, kulumi- ja muid kulusid tekkepdhiselt vastavalt kuludokumentidele ja raamatupidamise dienditele.

Maksustamine

Maksustamisel lahtutakse Eesti Vabariigis kehtivast seadusandlusest.

10



IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Kokku raha 24 273 31028
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2509 2509
Ostjatelt lackumata
2 509 2 509
arved
Kokku nduded ja
2509 2509
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2624 2624
Ostjatelt lackumata
2624 2624
arved
Kokku nduded ja
2624 2624

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 97 163
Sotsiaalmaks 330 641
Tootuskindlustusmaksed 24 46
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 451 850

11
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

1798

1798

1798

1798

1798

1798

Ehitised

28 704
-11 423
17 281

-1718

28 704
-13 141
15 563

-751

28 704
-13 892
14 812

Arvutid ja
arvutisisteemid

-593
867

1995
-1721
274

Muud
masinad ja
seadmed

-139
263

731
-607
124

Masinad ja
seadmed

-732
1130

2726
-2 328
398

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Muud
materiaalsed -
pohivarad Ldpetamata
projektid
8 855 0 39 357
-8 733 0 -20 156
122 0 19 201
990 0 990
3639 0 1921
-3621 0 3621
6 224 0 36 726
-5 094 0 -18 235
1130 0 18 491
0 1483
-1130 0
3498 36 726
-3498 -19 718
0 17 008

12
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad
Jahtkondade ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Jahtkondade ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad tarnijatele
(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

282
887
451
451
451
77
2848

555

2 096
850
14 231
17732

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2021 31.12.2020

282 555

282 555

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2019
Nouded

Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Pd&hivara soetus 9431
Kokku
sihtfinantseerimine

e 9431
p6hivarade

soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 9431
toetused

Kajastatud tulemiaruandes

Nouded

-432

-432

-432

31.12.2020

13

282
887
451
451
451
77
2848

555

2 096
850
14 231
17732

8999

8999

8 999
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31.12.2020 Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2021
Nouded Nouded

Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

Pd&hivara soetus 8999 -8 999
Kokku
sihtfinantseerimine

. 8999 -8 999
pdhivarade

soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 8 999 -8 999
toetused

Lisa 9 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2021 2020
47991 Muu jaemiik valjaspool kauplusi, kioskeid ja turge 4 259 0
84131 Péllumajanduse, metsanduse, maakasutuse,
kalanduse ja jahinduse haldus 8884 2650
73121 Reklaami vahendamine meedias 1500 0
7611 Raamatute jaemuuk spetsialiseeritud kauplustes 1610 0
68201 Enda vdi renditud kinnisvara Giirileandmine ja kaitus 740 0
85599 Muu mujal liigitamata koolitus 8 644 5304
Kokku tulu ettevotlusest 25 637 7 954
Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)
2021 2020
Rendi- ja tdritulu 0 150
Jahindusalaste llesannete taitmine 0 520
Muud 127 5315
Kokku muud tulud 127 5985

14
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Maarent
Uir ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Urituste organiseerimine
Jahidokumentide véljastamine
Ruumide kommunaalkulud
Miiudud kaubad soetushinnas
Ruumide hooldus, remondikulud
Ruumide valvekulud
Reklaamikulud
Telefon, internet
Domeenid, serverid, veebimajutus
IT teenused
Vahevaartuslik pShivara
Tellitud teenustéod
Masinate, seadmete rent
Pangateenus
Juriidiline teenus
Raamatupidamisteenus
Varakindlustus
Muud tegevuskulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2021
686
300

523
98
3608

4370

1789
3362
131
331
20
686
100
312
3012
12784
192
88
260
1374
147
24 012

58 185

2021
14 463
4 865
19 328

2020
686

2038
358
1680

5754
518
2986
27
5557
466

O O O O O O O O O o o o o o o o

9 842
27 882

2020
16 150
5413
21563

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 13 Muud kulud

(eurodes)
2021
Uhingute liikmemaksud 899
Kokku muud kulud 899
Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2021
Intressitulud 4
Kokku muud finantstulud ja -kulud 4
Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2021
Flusilisest isikust liikmete arv 628
Juriidilisest isikust likmete arv 20
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2021
Arvestatud tasu 12 027

2020
9579
9579

2020

31.12.2020
0
20

2020
21563

2021. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 12.04.2022

IDA-VIRU JAHIMEESTE SELTS (registrikood: 80050897) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARKO VINNI Juhatuse liige 16.05.2022

Resolutsioon: Ida-Virumaa Jahimeeste Seltsi tildkoosolekul 30.04.2022 kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Sportlik ja meelelahutuslik jahipidamine ja kalapuuk 93192

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu
+372 5225905
+372 3356512

ida.virujs@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



